



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
			
			
		

		
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
		

		

	
		

	

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Organizace	Z naší historie
	Fotogalerie	2024
	2023
	2022
	2021
	2020


	Videogalerie
	Výroční zprávy
	Počteníčko
	Staňte se dobrovolníkem v Paprsku
	GDPR - ochrana osobních údajů
	Sponzoři
	Transformace
	Projekty
	Napsali o nás
	Intranet


	Domov pro osoby se zdravotním postižením	Ubytování	Domácnost 1
	Domácnost 2
	Domácnost 3
	Domácnost 4
	Domácnost 5
	Domácnost 6
	Domácnost 7
	Domácnost 8
	Domácnost 9


	Stravování
	Ošetřovatelská péče
	Stimulační program
	Jednání se zájemcem o službu
	Volnočasové aktivity
	Ceník
	Dokumenty ke stažení


	Chráněné bydlení	Ubytování	Boskovice domácnost 1
	Boskovice domácnost 2
	Boskovice domácnost 3
	Boskovice domácnost 4
	Benešov domácnost 1
	Velké Opatovice domácnost 1
	Velké Opatovice domácnost 2
	Velké Opatovice domácnost 3


	Stravování
	Dokumenty ke stažení
	Ceník


	STD Pohoda
	Kontakty


					

				

			

			
				

	
		
		
	





	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						1
					

						2
					

						3
				
	

						4
					

						5
					

						6
					

						7
					

						8
					

						9
					

						10
				
	

						11
					

						12
					

						13
					

						14
					

						15
					

						16
					

						17
				
	

						18
					

						19
					

						20
					

						21
					

						22
					

						23
					

						24
				
	

						25
					

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						30
					

						31
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Organizace
		

			

		
				Z naší historie
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

			

		
				2024
		

		
	
	

		
				2023
		

		
	
	

		
				2022
		

		
	
	

		
				2021
		

		
	
	

		
				2020
		

		
	



	
	

		
				Videogalerie
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Počteníčko
		

		
	
	

		
				Staňte se dobrovolníkem v Paprsku
		

		
	
	

		
				GDPR - ochrana osobních údajů
		

		
	
	

		
				Sponzoři
		

		
	
	

		
				Transformace
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Napsali o nás
		

		
	
	

		
				Intranet
		

			

		
				Interní aktuality
		

		
	
	

		
				Standardy kvality DOZP a CHB
		

		
	
	

		
				Vnitřní směrnice
		

		
	



	



	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Domov pro osoby se zdravotním postižením
		

			

		
				Ubytování
		

			

		
				Domácnost 1
		

		
	
	

		
				Domácnost 2
		

		
	
	

		
				Domácnost 3
		

		
	
	

		
				Domácnost 4
		

		
	
	

		
				Domácnost 5
		

		
	
	

		
				Domácnost 6
		

		
	
	

		
				Domácnost 7
		

		
	
	

		
				Domácnost 8
		

		
	
	

		
				Domácnost 9
		

		
	



	
	

		
				Stravování
		

		
	
	

		
				Ošetřovatelská péče
		

		
	
	

		
				Stimulační program
		

		
	
	

		
				Jednání se zájemcem o službu
		

		
	
	

		
				Volnočasové aktivity
		

		
	
	

		
				Ceník
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	



	
	

		
				Chráněné bydlení
		

			

		
				Ubytování
		

			

		
				Boskovice domácnost 1
		

		
	
	

		
				Boskovice domácnost 2
		

		
	
	

		
				Boskovice domácnost 3
		

		
	
	

		
				Boskovice domácnost 4
		

		
	
	

		
				Benešov domácnost 1
		

		
	
	

		
				Velké Opatovice domácnost 1
		

		
	
	

		
				Velké Opatovice domácnost 2
		

		
	
	

		
				Velké Opatovice domácnost 3
		

		
	



	
	

		
				Stravování
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Ceník
		

		
	



	
	

		
				STD Pohoda
		

		
	
	

		
				Volné pozice
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Paprsek, příspěvková organizace

		
			
				
					K Čihadlu 679 

					679 63 Velké Opatovice
				

			

			
				+420 516 478 446
			

			
				reditel@paprsek.eu
			

		

	

	
		
			
				Kde nás
				najdete?
			
			
				
			
		
	




	© 2024 Paprsek, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO




					

					


					


					
						
					

				

			

		

	